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ASL AVELLINO

Progetto

PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato

N° Disegno

Tensione di esercizio

400/230

Distribuzione
TT

Norma posa cavi
CEl UNEL35024
Stato progetto
Calcolato

Data:
Pagina: 1

Q1
ARRIVO LINEA
lcc max 5 (kA)
CEI EN 60947-2 Icu

E

Q.GS
QUADRO GESSI
lcc max 1 (kA)
CEI EN 60898 Icu

]

QEGR
QUADRO GENERALE
REPARTO
lcc max 3 (kA)
CEI EN 60898 Icu

QUADRO
TERMICO

QIT-M
Q.IT-M
Icc max 1 (kA)
CEI EN 60898 Icu




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato

Icc (kA) 4,91

&

N° Disegno 1 2 3 4
Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione
TT d e ]
Quadro 3 3 3
Q1 - ARRIVO LINEA

Q.GS L1 QEGR L1 QEGR L55
P.l. secondo norma
CEI EN 60947-2 Icu
Norma posa cavi
CEI UNEL35024
Stato progetto
Calcolato
Data:
Pagina: 1/1
Descrizione DA FORNITURA GESSI Al QEGR (LINEA | Al QEGR (LINEA

ORDINARIA) PRIVILEGIATA)

Fasi della linea L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N
Corrente nominale In (A) 245,00 40,00 125,00 80,00
Potere di interruzione (kA) 25 6 25 25
Potenza totale 68,500 kW 9,500 kW 52,000 kW 7,000 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 0,93/0,9 0,79/1 0,94/1 1/1
Potenza effettiva 56,988 kW 7,500 kW 48,820 kW 7,000 kW
| diff. (A) / Rit.diff. (s)
Sezione di fase (mm?) 150 10 50 25
Corrente di impiego |b (A) 91,22324 12,93412 77,3043 11,27
Portata cavo di fase (A) 252,96 60,35 134 89
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,35/0,35 0,66/1,01 1,22/1,57 0,31/0,66
Sigla cavo FG160M16
Sezione di PE (mm?) 25 10 25 16




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato s I\ %% %@ %@ %% %%
N° Disegno 2 c Ll 4 6 7 8 9 10
Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione
TT e e e e e e
Quadro O O O O
QEGR - QUADRO GENERALE
REPARTO
P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icu
Norma posa cavi
CEI UNEL35024
Stato progetto
Calcolato
Data:
Pagina: 1/7
Descrizione Generale (linea Lampade Multimetro QUADRO GENERALE INGRESSO ACCETTAZIONE WC 1 VUOTATOIO CORRIDOIO 1

ORDINARIA) presenza rete CONDIZIONAME LUCI

NTO

Fasi della linea L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N L1IN L2N L3N L1N L2N
Corrente nominale In (A) 125,00 0,00 0,00 32,00 20,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
Potere di interruzione (kA) 12,5 0 0 4,5 4,5 4,5 4,5 45 4,5 4,5
Potenza totale 52,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 20,000 kW 9,600 kW 0,600 kW 0,600 kW 0,600 kW 0,600 kW 0,600 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 0,94/1 0/0 0/0 0,91 17 17 17 11 11 17
Potenza effettiva 48,820 kW 0,000 kW 0,000 kW 18,000 kW 9,600 kW 0,600 kW 0,600 kW 0,600 kW 0,600 kW 0,600 kW
| diff. (A) / Rit.diff. (s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s)
Sezione di fase (mm?) 6 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
Corrente di impiego Ib (A) 77,3043 0 0 28,9 16,11263 2,9 2,9 2,9 2,9 2,61
Portata cavo di fase (A) 0 0 0 32,4105 0 20,4765 20,4765 20,4765 20,4765 20,4765
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,02/1,59 0,00/1,59 0,00/1,59 2,33/3,91 0,03/1,61 0,68/2,29 0,68 /2,29 0,68/2,29 0,68/2,29 0,68/2,29
Sigla cavo FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16
Sezione di PE (mm?) 6 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato
N° Disegno

Tensione di esercizio
400/230

Distribuzione

TT

Quadro

QEGR - QUADRO GENERALE
REPARTO

P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icu
Norma posa cavi
CEl UNEL35024
Stato progetto
Calcolato

Data:
Pagina: 2/7

oY

oY

oY

O¢

20

Descrizione

CORRIDOIO 2

CORRIDOIO 3

CORRIDOIO 4

LOC
INFERMIERI

LOC FAR

STUD MEDICO

SANIFICAZIONE
/ SVESTIZIONE

SPOGLIATOIO 1

SPOGLIATOIO 2

RISERVA

Fasi della linea

L2N

L3N

L1N

L2N

L3N

LIN

L2N

L3N

L1N

L2N

Corrente nominale In (A)

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Potere di interruzione (kA)

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

Potenza totale

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

17

17

Al

A

1

11

1

17

11

17

Potenza effettiva

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

0,600 kW

I diff. (A) / Rit.diff. (s)

Sezione di fase (mm?)

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Corrente di impiego |b (A)

2,61

2,61

2,61

2,9

2,9

2,9

2,9

2,61

2,61

2,61

Portata cavo di fase (A)

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

c.d.t. effett. tratto/impianto (%)

0,68 /2,29

0,68/2,29

0,68/2,29

0,68/2,29

0,68/2,29

0,68/2,29

0,68/2,29

0,68/2,29

0,68/2,29

0,68/2,29

Sigla cavo

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

Sezione di PE (mm?)

25

2,5

25

25

2,5

2,5

2,5

25

25

2,5




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato
N° Disegno

Tensione di esercizio
400/230

Distribuzione

TT

Quadro

QEGR - QUADRO GENERALE
REPARTO

P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icu
Norma posa cavi
CEl UNEL35024
Stato progetto
Calcolato

Data:
Pagina: 3/7

21

BEIPY

23

24

25

O¢

26

27

28

29

O¢

30

oY

Descrizione

RISERVA

GENERALE FM

INGRESSO

ACCETTAZIONE

VUOTATOIO

CORRIDOIO 1

CORRIDOIO 2

LOC VISITE
MED

LOC
INFERMIERI

LOC FAR

Fasi della linea

L3N

L1L2L3N

L1N

L2N

L3N

LIN

L2N

L3N

L1N

L2N

Corrente nominale In (A)

10,00

25,00

16,00

6,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

Potere di interruzione (kA)

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

Potenza totale

0,600 kW

13,400 kW

1,000 kW

1,000 kW

0,600 kW

1,000 kW

1,000 kW

1,000 kW

0,600 kW

0,600 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

17

0,96/1

0,8/1

0,8/1

0,7/1

11

1

17

11

17

Potenza effettiva

0,600 kW

12,820 kW

0,800 kW

0,800 kW

0,420 kW

1,000 kW

1,000 kW

1,000 kW

0,600 kW

0,600 kW

I diff. (A) / Rit.diff. (s)

0,03(A)/0(s)

Sezione di fase (mm?)

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Corrente di impiego |b (A)

2,61

21,25

3,86

3,86

2,03

4,83

4,83

4,83

2,9

2,9

Portata cavo di fase (A)

20,4765

0

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

c.d.t. effett. tratto/impianto (%)

0,68 /2,29

0,02/1,60

0,90/2,50

0,91/2,51

0,47 /2,08

1,12/2,73

1,12/2,73

1,12/2,73

0,67/2,28

0,67/2,28

Sigla cavo

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

Sezione di PE (mm?)

25

25

25

2,5

2,5

2,5

25

25

2,5




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato
N° Disegno

Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione

TT

Quadro

QEGR - QUADRO GENERALE
REPARTO

P.l. secondo norma

CEI EN 60898 Icu

Norma posa cavi

CEI UNEL35024

Stato progetto
Calcolato

Data:
Pagina: 4/7

31

oY

32

O¢

33

34

35

36

O¢

37

oY

Lol 35

39

40

Descrizione

STUD MEDICO

SANIFICAZIONE
/ SVESTIZIONE

SPOGLIATOIO 1

SPOGLIATOIO 2

RISERVA

RISERVA

RISERVA

DEG.1 (linea
ordinaria)

LUCI

FM

Fasi della linea

L3N

L1N

L2N

L3N

LIN

L2N

L3N

LIN

L1N

L1IN

Corrente nominale In (A)

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

25,00

10,00

20,00

Potere di interruzione (kA)

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

Potenza totale

1,000 kW

1,000 kW

0,800 kW

0,800 kW

1,000 kW

1,000 kW

1,000 kW

1,200 kW

0,600 kW

0,600 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

17

17

Al

A

1

11

1

17

11

17

Potenza effettiva

1,000 kW

1,000 kW

0,800 kW

0,800 kW

1,000 kW

1,000 kW

1,000 kW

1,200 kW

0,600 kW

0,600 kW

I diff. (A) / Rit.diff. (s)

0,03(A)/0(s)

Sezione di fase (mm?)

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Corrente di impiego |b (A)

4,83

4,83

3,86

3,86

4,83

4,83

4,83

5,22

2,61

2,61

Portata cavo di fase (A)

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

20,4765

0

28,05

28,05

c.d.t. effett. tratto/impianto (%)

1,12/2,73

1,12/2,73

0,90/2,50

0,90/2,50

1,12/2,73

1,12/2,73

1,12/2,73

0,01/1,60

0,68/2,27

0,67 /2,26

Sigla cavo

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

FG160M16

Sezione di PE (mm?)

25

2,5

25

25

2,5

2,5

2,5

25

2,5




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato
N° Disegno

Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione

TT

Quadro
QEGR - QUADRO GENERALE
REPARTO

P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icu
Norma posa cavi
CEl UNEL35024
Stato progetto
Calcolato

Data:
Pagina: 5/7

(L] 44

42

43

el 44

45

46

Ll 47

48

oY

49

Ll 59

Descrizione

DEG. 2 (linea
ordinaria)

LUCI

FM

DEG. 3 (linea
ordinaria)

LUCI

FM

DEG. 4 (linea
ordinaria)

LUCI

FM

DEG. 5 (linea
ordinaria)

Fasi della linea

L2N

L2N

L2N

L3N

L3N

L3N

LIN

LIN

L1N

L2N

Corrente nominale In (A)

25,00

10,00

20,00

25,00

10,00

20,00

25,00

16,00

20,00

25,00

Potere di interruzione (kA)

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

Potenza totale

1,200 kW

0,600 kW

0,600 kW

1,200 kW

0,600 kW

0,600 kW

1,200 kW

0,600 kW

0,600 kW

1,200 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

17

17

Al

A

1

11

1

17

11

17

Potenza effettiva

1,200 kW

0,600 kW

0,600 kW

1,200 kW

0,600 kW

0,600 kW

1,200 kW

0,600 kW

0,600 kW

1,200 kW

I diff. (A) / Rit.diff. (s)

0,03(A)/0(s)

0,03(A)/0(s)

0,03(A)/0(s)

0,03(A)/0(s)

Sezione di fase (mm?)

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Corrente di impiego |b (A)

5,22

2,61

2,61

5,22

2,61

2,61

5,22

2,61

2,61

5,22

Portata cavo di fase (A)

0

28,05

28,05

0

28,05

28,05

0

28,05

28,05

0

c.d.t. effett. tratto/impianto (%)

0,01/1,60

0,68/2,27

0,67/2,26

0,01/1,60

0,68/2,27

0,67 /2,26

0,01/1,60

0,67/2,27

0,67/2,26

0,01/1,60

Sigla cavo

Sezione di PE (mm?)

2,5

25

2,5

2,5

25

25




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Q1 L4

Icc (kA) 2,1

|—@ - —

Disegnato %% %% Z X3 \

N° Disegno 51 52 Id] g4 Td] g, X536 Id] g Id] 5 Td] g0

Tensione di esercizio

400/230

Distribuzione

TT e e R e e e e

Quadro O 3 O

QEGR - QUADRO GENERALE

REPARTO QIT-M L1

P.l. secondo norma

CEI EN 60898 Icu

Norma posa cavi

CEl UNEL35024

Stato progetto

Calcolato

Data:

Pagina: 6/7

Descrizione LUCI FM Riserva Riserva Generale (linea Lampade Multimetro Q.IT-M Emergenza Rack dati / fonia
UPS) presenza rete

Fasi della linea L2N L2N L1L2L3N L3N L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N L3N L3N L1IN

Corrente nominale In (A) 16,00 20,00 16,00 16,00 80,00 0,00 0,00 63,00 16,00 10,00

Potere di interruzione (kA) 4,5 4,5 6 6 12,5 0 0 45 6 6

Potenza totale 0,600 kW 0,600 kW 2,000 kW 1,000 kW 7,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 1,000 kW 1,000 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 171 1/1 0,8/1 0,8/1 17 0/0 0/0 0/1 11 17

Potenza effettiva 0,600 kW 0,600 kW 1,600 kW 0,800 kW 7,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 1,000 kW 1,000 kW

I diff. (A) / Rit.diff. (s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s)

Sezione di fase (mm?) 2,5 2,5 2,5 2,5 16 6 2,5

Corrente di impiego Ib (A) 2,61 2,61 2,57 3,86 11,27 0 0 0 4,83 4,83

Portata cavo di fase (A) 28,05 28,05 21 24 0 0 0 79,98 45,82 26,07

c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,67 /2,27 0,67 /2,26 0,01/1,60 0,04 /1,63 0,00/0,66 0,00/ 0,66 0,00/0,66 0,00/0,66 1,54 12,21 1,14 /1,80

Sigla cavo FG160M16 FTG10(O)M1

Sezione di PE (mm?) 2,5 2,5 2,5 2,5 16 6 2,5




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato

N° Disegno
Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione
TT e e R R e e
Quadro
QEGR - QUADRO GENERALE
REPARTO
P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icu
Norma posa cavi
CEl UNEL35024
Stato progetto
Calcolato
Data:
Pagina: 7/7
Descrizione Sistema Antincendio Riserva Riserva Riserva Riserva
chiamata
infermieri
Fasi della linea L2N L2N L1L2L3N L1N L3N L3N
Corrente nominale In (A) 10,00 10,00 16,00 16,00 16,00 16,00
Potere di interruzione (kA) 6 6 6 4,5 6 6
Potenza totale 1,000 kW 1,000 kW 1,000 kW 1,000 kW 1,000 kW 0,000 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 171 1/1 1/1 1/1 17 17
Potenza effettiva 1,000 kW 1,000 kW 1,000 kW 1,000 kW 1,000 kW 0,000 kW
| diff. (A) / Rit.diff. (s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s) 0,03(A)/0(s)
Sezione di fase (mm?) 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
Corrente di impiego |b (A) 4,83 4,83 1,61 4,83 4,83 0
Portata cavo di fase (A) 26,07 26,07 18,96 21,33 20,925 26,07
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 1,14/1,80 1,14 /1,80 0,29/0,96 1,06 /1,72 0,06 /0,72 0,00/ 0,66
Sigla cavo FTG10(0O)M1 FTG10(O)M1 FG160M16 FG160M16 FG160M16
Sezione di PE (mm?) 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato

QEGR L58

4

I

Icc (kA) 0,66

= ¥ B 3 BB
. AUX

N° Disegno 2 3 4 5 6 7 8
Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione
TT e e ] e e e
Quadro O O o
QIT-M - Q.IT-M
P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icu
Norma posa cavi
CEl UNEL35024
Stato progetto
Calcolato
Data:
Pagina: 1/1
Descrizione Generale Trasformatore di VISITE Degenza 1 Degenza 2 Degenza 3 Degenza 4 Degenza 5

isolamento MEDICHE (testaletto) (testaletto) (testaletto) (testaletto) (testaletto)
Fasi della linea L3N L3N L3N L3N L3N L3N L3N L3N
Corrente nominale In (A) 40,00 0,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00
Potere di interruzione (kA) 4,5 0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 45
Potenza totale 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 0/1 0/1 0,8/1 0,8/1 0,8/1 0,8/1 0,8/1 0,8/1
Potenza effettiva 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW 0,000 kW
| diff. (A) / Rit.diff. (s) 0,03(A)/0(s)
Sezione di fase (mm?) 4 4 4 4 4 4
Corrente di impiego |b (A) 0 0 0 0 0 0 0 0
Portata cavo di fase (A) 0 0 35,55 35,55 35,55 35,55 35,55 35,55
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,00/ 0,66 0,00/0,66 0,00/0,66 0,00/0,66 0,00/0,66 0,00/ 0,66 0,00/0,66 0,00/0,66
Sigla cavo FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16
Sezione di PE (mm?) 4 4 4 4 4 4




ASL AVELLINO

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Disegnato

Icc (KA) 1,44

N° Disegno 2 3 4 5 6 7 8 9

Tensione di esercizio

400/230

Distribuzione

TT e e ] e e e e e

Quadro O o o

Q.GS - QUADRO GESSI

P.l. secondo norma

CEI EN 60898 Icu

Norma posa cavi

CEl UNEL35024

Stato progetto

Calcolato

Data:

Pagina: 1/1

Descrizione CORRIDOIO FM CORRIDOIO FM GESSI 1 LUCI GESSI 1 LUCI GESSI2 FM GESSI 2 BAGNO RISERVA
LUCI

Fasi della linea L1L2L3N L1N L2N L2N L2N L2N L1IN L3N L3N

Corrente nominale In (A) 32,00 20,00 10,00 20,00 10,00 10,00 20,00 20,00 20,00

Potere di interruzione (kA) 4,5 4,5 6 4,5 6 6 4,5 45 4,5

Potenza totale 9,500 kW 1,000 kW 0,500 kW 2,000 kW 0,500 kW 0,500 kW 2,000 kW 1,000 kW 2,000 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 0,791 0,8/1 17 0,71 17 171 0,71 0,8/1 0,8/1

Potenza effettiva 7,500 kW 0,800 kW 0,500 kW 1,400 kW 0,500 kW 0,500 kW 1,400 kW 0,800 kW 1,600 kW

| diff. (A) / Rit.diff. (s) 0,03(A)/0(s)

Sezione di fase (mm?) 4 2,5 4 2,5 2,5 4 4 4

Corrente di impiego |b (A) 12,93412 3,48 2,17 6,76 2,17 2,17 6,76 3,86 7,73

Portata cavo di fase (A) 0 24,30788 18,972 24,30788 18,972 18,972 23,12213 24,30788 24,30788

c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,01/1,02 0,56 /1,58 0,56 /1,58 0,98/2,01 0,56 /1,58 0,56 /1,58 0,98 /2,00 0,56 /1,58 1,87 /2,89

Sigla cavo FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16 FG160M16

Sezione di PE (mm?) 4 2,5 4 2,5 2,5 4 4 4




PORTA TRASFPARENTE

L EGRAND MARINA

<
Progetto Tipologia Disegno Esecutore
PRONTO SOCCORSO COVID
ASL AVELLINO
Descrizione Note Data Aggiornamento
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PORTA PIENA /
D
- 0

800 -

LEGRAND MARINA

1460

Progetto Tipologia Disegno
PRONTO SOCCORSO COVID

ASL AVELLINO

Descrizione Note Data Aggiornamen to h tlnlnu
QEGR QUADRO GENERALE

REPARTO




PUORTA [RASFPAREN TE

L EGRAND MARINA

Progetto
PRONTO SOCCORSO COVID

Tipologia

Disegno Esecutore

Descrizione

QIT-M Q.IT-M

Note

Data Aggiornamento

ASL AVELLINO




	SCHEMA BLOCCHI.pdf (p.1)
	SCHEMA UNIFILARE QUADRI.pdf (p.2-11)
	C111.PDF (p.12)
	C11.PDF (p.13)
	C1.PDF (p.14)

